Veículos e Locação Ltda, CNPJ nº 31.904.952/0001-63. OBJETO: Aquisição
de veículo automotor zero-quilômetro, ano/modelo 2025/2025, tipo pick-

up, destinado a atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação
de Bandeirantes do Tocantins – TO.

VALOR TOTAL: R$ 144.900,01 (cento e quarenta e quatro mil,
novecentos reais e um centavo). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05.79.12.361.0404.2.076 – Elemento: 4.4.90.52 – Ficha: 418 – Fonte:
2.543.0000. FUNDEB. VAAR Compl. da União.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da ordem de serviço, podendo ser
prorrogado nos termos da Lei nº 14.133/21.

[...]

Saúde de Bandeirantes do Tocantins – TO, CNPJ nº 12.743.104/0001-75.

CONTRATADA: JC MAGALHAES CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº
21.962.313/0001-09. OBJETO: Prestação de Serviços para Reforma da

Unidade Básica de Saúde Dona Gercina, Reforma da Unidade Básica de
Saúde Ana Garcia de Andrade– SAMU. VALOR TOTAL: R$ 125.804,52

(cento e vinte e cinco mil, oitocentos e quatro reais e cinquenta e dois
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: MANUT. DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE; Dotação: 03.21.10.301.0210.2.050; Elemento:

3.3.90.39; Ficha: 00217; Fonte: 2.600.0000 – SUS BLOCO DE
MANUTENÇÃO. DATA DE ASSINATURA: 15/09/2025.

[...]

TO, CNPJ nº 12.743.104/0001-75.CONTRATADA: MARINHO ENGENHARIA
LTDA, CNPJ nº 46.895.722/0001-52.OBJETO: Prestação de Serviços para

Reforma da Unidade Básica de Saúde Dona Gercina, Reforma do Posto de
Saúde de Martinópolis e Secretaria de Saúde – SAMU. VALOR TOTAL: R$

327.700,00 (trezentos e vinte e sete mil e setecentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE; Dotação: 03.21.10.301.0210.2.050; Elemento: 3.3.90.39; Ficha:

00217; Fonte: 2.600.0000 – SUS BLOCO DE MANUTENÇÃO. DATA DE
ASSINATURA: 15/09/2025. VIGÊNCIA: 12 meses a partir da ordem de